
  

  

  

  

  

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA/PB 

  
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00023/2020 
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada 
na Rua Epitácio Pessoa, S/N - Centro - Areia - PB, às 10:30 horas do dia 23 de Setembro 
de 2020, licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, para: Aquisição 
de material medico hospitalar destinados ao abastecimento das Unidades Básicas de 
Saúde e Hospital Municipal Dr. Hercilio Rodrigues. Recursos: previstos no orçamento 
vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Lei Federal nº. 10520/02. 
Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço 
supracitado. Telefone: (83) 33621237. E-mail: comissaolic2017@gmail.com. Edital: 
WWW.AREIA.PB.GOV.BR ou www.tce.pb.gov.br.  

Areia - PB, 11 de Setembro de 2020 
MARCOS AURÉLIO BERNARDO DE LIMA - Pregoeiro Oficial 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Diário Oficial da União - 11.09.20 

 - Diário Oficial do Estado - 11.09.20 

 - Jornal A União - 11.09.20 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 11.09.20 


